
Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut

HALLA DIVAANISOHVA L, MITO KANGAS

SKU: 50HALLDIVAL210MITOKA
1.340,00 €
117,27 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)

Halla iso divaanisohva, Mito 180 kangas on moderni
muotoilultaan, sopii lähes mihin tahansa
sisustustyyliin. Täydellinen valinta perheellesi.

TUOTEKUVAUS

Etsitkö täydellistä sohvaa, joka yhdistää tyylin ja mukavuuden? Halla on vastaus toiveisiisi. Halla kampanjasohva on
suunniteltu pitkäaikaista käyttöä varten ja se täydentää loistavasti kodin sisustusta.

Sohva ei ole vain kaunis, vaan myös uskomattoman mukava istua. Halla on valmistettu kestävistä ja laadukkaista
materiaaleista, mikä takaa sen pitkän käyttöiän. Laadukkaat verhoilukankaat ja vahvat puurungot tekevät siitä erittäin
kestävän ja luotettavan huonekalun. Voit luottaa siihen, että Halla kampanjasohva säilyttää ulkonäkönsä ja
mukavuutensa vuosien varrella.

Halla kampanjasohva on saatavilla eri väreissä, jotta voit valita juuri sinun sisustukseesi sopivan vaihtoehdon. Olipa
tyylisi sitten klassinen, moderni tai jokin siltä väliltä, löydät varmasti sopivan värin, joka täydentää kotisi ilmettä.

 

Mittatiedot:

Mitat: Sohvan leveys 254 cm. (istuinlava 234 cm) Divaanin syvyys 160 cm. Divaani tyynyn voit laittaa itse edestä
oikealle tai vasemmalle.
Syvyys 90/160 cm
Istuinsyvyys 56/125 cm
Korkeus 83 cm

 

Materiaalitiedot:
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Puurunko. Kaikki puumateriaali kotimaista puuta.
Istuin ja selkätyynyjen materiaali kotimaisia. Istuimien ja selän tyynyt ovat irroitettavissa ja pestävissä. Vetoketjut
ovat laadukkaat joten pussit voi avata ja sulkea pelkäämättä että ne rikkoutuvat.
Istuimessa jämäkkä tyyny joka on mielyttävä istua ja palautuu muotoonsa hyvin.
Selkätyynynä ecosoft tyyny. Sohvan selkätyynyt ovat käännettävät.
Jalkana metalinen tai puinen jalka
Runko ja jousistotakuu sohvalle 15 vuotta
Kotimaista laatutyötä

LISÄTIETOA

väri
Mito dolphin 180, Mito steel 149, Mito ashgrey 40, Mito azure 144, Mito beige
05, Mito dark grey 68, Mito hunter 156, Mito mustard 06, Mito natural 01, Mito
pale 200

Jalkojen värit Jalka nr5 harmaa 18cm, Jalka nr5 musta 18cm

Kätisyys Divaani edestä katsottuna oikealla, Divaani edestä katsottuna vasemmalla


